АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2011 №417-адм

Руководствуясь федеральными законами от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,
 Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2011:

- постановление Администрации города Смоленска от 14.10.2010 № 208‑адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы рентгенологической службы МЛПУ города Смоленска» на 2011-2013 годы»;

- постановление Администрации города Смоленска от 15.12.2009 № 1502‑адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Кадровая политика в здравоохранении муниципального образования города Смоленска» на 2010-2012 годы»;

- постановление Администрации города Смоленска от 05.11.2009 № 1300‑адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование оказания медицинской помощи больным с сосудистыми заболеваниями на территории города Смоленска» на 2010-2012 годы»;

- постановление Администрации города Смоленска от 14.10.2009 № 1143‑адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Здоровый город» на 2010-2012 годы»;

- постановление Главы города Смоленска от 30.12.2008 № 648 «О платных медицинских и иных услугах в муниципальных лечебно-профилактических учреждениях города Смоленска»;

- постановление Администрации города Смоленска от 27.09.2010 № 79‑адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 30.12.2009 № 1604‑адм «Об утверждении  Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на оказание платных медицинских и иных услуг в МЛПУ города Смоленска»;

- постановление Администрации города Смоленска от 30.12.2009 № 1604‑адм «Об утверждении  Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на оказание платных медицинских и иных услуг в МЛПУ города Смоленска»;

- постановление Главы города Смоленска от 08.07.2009 № 283 «О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 30.12.2008 № 648 «О платных медицинских и иных услугах в муниципальных лечебно-профилактических учреждениях города Смоленска»;

- постановление Администрации города Смоленска от 30.11.2010 № 624‑адм «Об утверждении  Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;

 - постановление Администрации города Смоленска от 23.11.2010 № 549‑адм «Об утверждении  Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                                           К.Г. Лазарев
О признании утратившими силу отдельных правовых актов